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gøres, naar den, mod hvem Forbudet rettes, ved Gerning 
eller Ord har givet Grund til at antage, at han vil foretage 
de Handlinger, som skulle forbydes, saaledes at Rekvirenten, 
hvis fyldestgørende Bevis i saa Henseende ikke kan frem- 
skaffes, kun mod Sikkerhedsstillelse kan faa Forbudet ned- 
lagt. Endvidere foreskrives, at Forbud ikke bør nedlægges, 
naar det skønnes, at en af Rekvisitus tilbudt Sikkerhed eller 
den Straf, som Lovens almindelige Regler hjemle for Rets- 
krænkelsen, yder Rekvirenten tilstrækkeligt Værn. 홢 Forbud 
mod Ægteskab skal kunne ßnde Sted som hidtil. Fremdeles 
skal der kunne nedlægges Forbud mod Repræsentanter for 
Stat eller Kommune i disses Egenskab som Ejere af faste 
Ejendomme eller som Medkontrahenter i Kontraktsforhold; 
men iøvrigt er Forbud mod offentlige Myndigheders Hand- 
linger udelukket. 
- 6. Skifte af Dødsbo og Fællesbo m. m. samt Konkurs. 

Loven lader i det Hele saavel Konkursloven af 25. Marts 
1872 med dertil sig sluttende Love som Skifteloven af 30. No- 
vember 1874 blive i Kraft, afpassede efter det nye System. 
Den væsentligste Ændring er den, at Skifterettens dømmende 
Myndighed begrænses. Hovedvægten skal være den, at naar 
en anmeldt Fordring modsiges af nogen, og der ikke sluttes 
Forlig ved Mægling af Skifteretten, afgør Skifteretten, om 
Fordringen skal bestrides af Boet, men selve Afgørelsen af 
Spørgsmaalet om Fordringens Berettigelse træffes under en 
Sag, anlagt mod Boet. Paa samme Maade gaar det, naar det 
overlades den, der modsiger en anmeldt Fordring, selv at ud- 
føre Tvisten. Dog kunne Parterne, mellem hvilke der er op- 
staaet Tvist for Skifteretten, overlade Skifteretten Afgørelsen, 
naar der ikke skal føres Vidner m. v.; ved Skifterettens 
Kendelse er da Spørgsmaalet afgjort paa samme Maade 
som ved Voldgift. 홢 Kæremaal overfor Kendelser af Skifte- 
retten under Boets Behandling maa iværksættes inden 2 Uger; 
dog kan Justitsministeren tillade Kæremaalets Iværksættelse 
indtil 6 Maaneder. Naar en Anke er afgjort under Appel til 
Landsretten, kan der ikke ske yderligere Anke til Højesteret; 
dog kan Justitsministeren tillade det. 홢 Ankefristen er 4 Uger; 
dog kan Justitsministeren tillade Anke indtil et Aar. 

Fje rde Bog. 

Straf feretsplej en. 
A. Alminde l ige  Bestemmelser .  

1. Under Strafferetsplej ens Omraade falde for det 
første alle egentlige Straffesager. Dernæst skulle Ærefor- 
nærmelser i anonyme Skrivelser, forsaavidt den fornærmede 
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